MUNICIPIO DE PIRACICABA
DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FLUTUANTE
DIRETA + FUNDOS

EXERCICIO: 2010
ANEXO 17 DA LEI 4.320/64

REFERENCIA: DEZEMBRO
FOLHA: 1

SALDO DO

MOVIMENTO DO EXERCICIO

SALDO PARA O

TiITULOS EXERCICIO ANTERIOR INSCRICAO BAIXA EXERCICIO SEGUINTE
R$ R$ R$ R$
RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 5.864.092,17 6.262.642,34 5.864.092,17 6.262.642,34

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS EXERC. ANTERIORES
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

SUBTOTAL

PROVISOES )

PROVISOES CONSTITUIDAS
SUBTOTAL

CREDORES ENTIDADES E AGENTES
OUTROS CREDORES, ENTIDADES E AGENTES
SUBTOTAL

CONSIGNAGCOES E DEPOSITOS
CONSIGNACOES
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
SUBTOTAL

0,00
78.768.236,19

84.632.328,36

773.169,46
2.514.696,35

0,00
114.578.787,99

0,00
78.768.236,19

3.287.865,81

120.841.430,33

7.781,77

7.781,77

60.826.350,03
132.976.928,84

84.632.328,36

7.781,77

7.781,77

60.733.272,86
132.220.868,11

193.803.278,87

192.954.140,97

0,00
114.578.787,99
120.841.430,33

866.246,63
3.270.757,08
4.137.003,71

TOTAL

87.920.194,17

314.652.490,97

277.594.251,10

124.978.434,04




