MUNICÍPIO DE PIRACICABA DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA FLUTUANTE DIRETA + FUNDOS EXERCÍCIO: 2010 ANEXO 17 DA LEI 4.320/64 REFERÊNCIA: DEZEMBRO

FOLHA: 1

	SALDO DO	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO		SALDO PARA O
TÍTULOS	EXERCÍCIO ANTERIOR R\$	INSCRIÇÃO R\$	BAIXA R\$	EXERCÍCIO SEGUINTE R\$
RESTOS A PAGAR RESTOS A PAGAR PROCESSADOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS EXERC. ANTERIORES RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS SUBTOTAL	5.864.092,17 0,00 78.768.236,19 84.632.328,36	6.262.642,34 0,00 114.578.787,99 120.841.430,33	5.864.092,17 0,00 78.768.236,19 84.632.328,36	6.262.642,34 0,00 114.578.787,99 120.841.430,33
PROVISÕES PROVISÕES CONSTITUÍDAS SUBTOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00
CREDORES ENTIDADES E AGENTES OUTROS CREDORES, ENTIDADES E AGENTES SUBTOTAL	0,00	7.781,77 7.781,77	7.781,77 7.781,77	0,00
CONSIGNAÇÕES E DEPÓSITOS CONSIGNAÇÕES DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS SUBTOTAL	773.169,46 2.514.696,35 3.287.865,81	60.826.350,03 132.976.928,84 193.803.278,87	60.733.272,86 132.220.868,11 192.954.140,97	866.246,63 3.270.757,08 4.137.003,71
TOTAL	87.920.194,17	314.652.490,97	277.594.251,10	124.978.434,04